
 
Жмеринська міська рада 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 комунальної власності 

територіальної громади м. Жмеринки Вінницької області 
 

вул. Київська, 3,  м. Жмеринка, 23100, тел. 0(4332) 2-23-39, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЄДРПОУ 26244099 

 

НАКАЗ 

 
 

21.10.2019                                                                                    №    -о 
 

Про підсумки проведення І етапу моніторингу  

якості сформованих компетентностей  

з окремих предметів учнів 11 класу  

 

 На виконання наказу по школі від 30.09.2019 р. № «Про проведення І 

етапу моніторингу якості сформованих компетентностей з окремих предметів 

учнів 11 класу» у період з 09.10 по 15.10.2019 р. учні 11-х класів виконали 

завдання у форматі сертифікаційних робіт ЗНО з 8 предметів: української мови, 

математики, англійської мови, історії України, географії, біології, фізики, хімії. 

Метою І етапу було визначення проблем якості сформованих компетентностей  

з окремих предметів учнів 11 класу у контексті підготовки до проходження 

ДПА у форматі ЗНО. Учні 11-х класів виконували завдання із тих предметів, які 

визначили до складання під час проходження ДПА.  

Результати, отримані учнями під час виконання робіт, подано у Додатку 

1. 

Виходячи із вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям – предметникам, які викладають в 11 класі: 

1.1. Проаналізувати результати виконання роботи учнями та визначити 

проблемні питання, які потребують лоопрацювання у процесі 

повторення навчального матеріалу. (до 25.10.2019р.) 

1.2. Використовувати на уроках завдання та вправи, формат яких 

відповідає формату завдань сертифікаційних робіт ЗНО (постійно). 

1.3. Взяти до уваги та використовувати в практичній роботі статистичні 

дані щодо якості виконання завдань сертифікаційних робіт ЗНО у 

2019 році. 

2. Класним керівникам 11-х класів Федорчак Т. К. та Хавренко В. В. 

проводити роз’яснювальну роботу серед учнів та батьків щодо 

необхідності серйозної підготовки та усвідомленого вибору учнями 

предметів для проходження ДПА. (до 05.02.2019 р.) 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю. 

здійснити необхідні організаційні заходи щодо проведення ІІ етапу 

mailto:zosh4zm@ukr.net


моніторингу якості сформованих компетентностей з окремих предметів 

учнів 11 класу у березні 2020 р. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю. 

 

Директор школи                                                    М. Бігун 

 

З наказом ознайомлені: 

_______ О. Ю. Шевченко 

_______ Т. К. Федорчак 

______ С. О. Мельник 

______ В. В. Хавренко 

______ Л. В. Васютинська 

______ К. М. Семенюк 

______ І. В. Стовбчата 

______ Т. О. Вітюк 

______ Н. М. Твердохліб 

______ О. Т. Марчук 

______ І. Л. Назарчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 21.10.2019 р. № 191-о 

 

Результати І етапу моніторингу  

якості сформованих компетентностей  

з окремих предметів учнів 11 - х класів 

 

Українська мова 

 
№ Прізвище, ім’я учня Загальна кількість 

балів 

Оцінка 

1. Бялий Даніл 59 10 

2. Світлак Валерія 48 8 

3. Білостоцький Максим 50 8 

4. Притула Андрій  48 8 

5. Лабановська Катерина 55 9 

6. Матвєєва Юлія 59 10 

7. Майський Мирослав 57 10 

8. Самборська Ірина  54 9 

9. Ткаченко Анастасія 59 10 

10. Кочмарук Володимир 45 8 

11. Оркуша Ольга 49 8 

12. Волкотруб Ганна 57 10 

13. Чмих Катерина 51 9 

14. Школяр Дар/я 42 7 

15. Джеджула Влада 51 9 

16. Присяжний Ярослав 51 9 

17. Лайтер Яна 56 9 

18.  Дідур Юлія 47 8 

19. Копитко Аліна 57 10 

20. Гринюк Назар 44 7 

21. Притула Євген 27 10 

22. Андрущак Ангеліна 38 7 

23. Бабич Софія 43 7 

24. Буран Анна 42 7 

25. Герасим’юк Ольга 56 10 

26. Коваль Аліна 47 8 

27. Коваль Даніїл 33 6 

28. Мазулов Ян 53 9 

29. Медвецька Вероніка 45 8 

30 Миколюк Тетяна 48 8 

31. Новицька Анастасія 41 7 

32. Смірнов Назар 43 7 

33. Туркевич Діана 23 4 

34. Пошиваний Максим 38 7 

35 Хавренко Павло 51 9 

36. Черкес Олена 46 8 

37. Шкарбуль Дарія 38 7 

 

     

 



 Математика 

 
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Бялий Даніл 38 11 

2. Білостоцький Максим 25 7 

3. Гринюк Назар 22 6 

4. Кочмарук Володимир 17 5 

5. Майський Мирослав 30 9 

6. Самборська Ірина 30 9 

7. Герасим’юк Ольга 29 9 

8. Миколюк Тетяна 26 8 

9. Мазулов Ян 25 8 

10. Миронюк Василь 25 8 

11. Хавренко Павло 24 7 

12. Черкес Олена 19 6 

13. Шкарбуль Дарія 19 6 

14. Коваль Даніїл 18 5 

15. Андрущак Ангеліна 16 5 

16. Артимович Анна 16 5 

17. Новицька Анастасія 16 5 

 

      Історія України 

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Бялий Даніл 37 11 

2. Притула Євген 31 9 

3. Лайтер Яна 30 9 

4. Ткаченко Анастасія 29 9 

5. Копитко Аліна 28 9 

6. Матвєєва Юлія 28 9 

7. Джеджула Влада 26 8 

8. Оркуша Ольга 24 7 

9. Притула Андрій 24 7 

10. Волкотруб Ганна 23 7 

11. Лабановська Катерина 22 7 

12. Дідур Юлія 22 7 

13. Школяр Дар/я 21 7 

14. Чмих Катерина 18 6 

15. Буран Анна 36 10 

16. Хавренко Павло 34 10 

17. Смірнов Назар 33 10 

18. Артимович Анна 30 9 

19. Миронюк Василь 29 9 

20. Пошиваний Максим 20 6 

21. Коваль Даніїл 17 5 

 

      

 

     Англійська мова 

 
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 



1.  Копитко Аліна 37 10 

2. Оркуша Ольга 39 10 

3. Притула Андрій  31 8 

4. Притула Євген 15 4 

5. Волкотруб Ганна 35 9 

6. Ткаченко Анастасія 35 9 

7. Чмих Катерина  24 6 

8. Коваль Аліна 31 8 

9. Миколюк Тетяна 26 7 

10. Буран Анна 8 1 

      

      Біологія  

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Матвєєва Юлія 68 10, 

2. Гринюк Назар 68 10 

3. Андрущак Ангеліна 67 10 

4. Майський Мирослав 65 10 

 

     Фізика  

     
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1. Кочмарук Володимир 31 9 

 

Географія  

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Самборська Ірина 83 11 

2. Дідур Юлія 64 8 

3. Лайтер Яна 71 9 

4. Джеджула Влада 66 9 

 

Хімія  

      
№ Прізвище, ім’я учня Тестовий бал Оцінка 

1.  Мазулов Ян 40 10 

 


